
FISCALíA DE ESTADD

. VISTO el expediente N° 10/2014 del registro de esta Fiscalía

de Estado de la provincia; y

CONSIDERANDO:

Qué es necesario aprobar la rendición de gastos efectuados

a través del Fondo Permanente de esta Fiscalía de Estado en concepto de

adquisición de elementos y pago de servicios, para el normal,
funcionamiento de este organismo.

Que el presente gasto se encuadra dentro de las

prescripciones previstas en las leyes provinciales N° 959 Y N° 964, el decreto

provincial N° 437/14 Y las resoluciones F.E. N° 01/14 Y N° 03/14, Y sus similares

modificatorias N° 05/14, N° 15/14 Y N° 17/14; con los alcances enunciados en

el título 111 del capítulo 11 de la ley territorial N° 6, la parte pertinente de su

decreto reglamentario N° 674/11, el artículo 78 de la ley provincial N° 495 Y

la resolución de contaduría General N° 09/2012.

Que mediante Nota N° 621/2014, letra T.C.P.- DELEG.F.E., se

pone en conocimiento de este organismo que deberá tramitar sus

actuaciones de acuerdo a lo previsto en el inciso A del Anexo I de la

Resolución Plenaria N° 19/2014, quedando en consecuencia la presente

rendición excluida en esta primera etapa del control preventivo.

Que deviene necesario por consiguiente reintegrar la suma

de PESOSCUARENTAY CINCOMIL CUARENTA CON 01/100 ($ 45.040,01) a la

cuenta corriente N° 1710252/8 del Banco de la Provincia de Tierra del Fuego,

asignada al Fondo Permanente "Art. 78" Fiscalía de Estado, previo aprobar

las imputaciones de los gastos realizados.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el

presente acto administrativo en virtud de lo dispuesto en el artículo 6° yen

el inciso r) del artículo 7° de la ley provincial N° 3, Y en el decreto provincial

N° 444/92 reglamentario de la misma.

Por ello:

EL FISCALADJUNTO DE LA FISCALíA DE ESTADO

DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUECO,

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

RESUELVE:

laS Islas Malvlnas, Georgias y sandwich del Sur son y serán Argentinas

18



ARTíCULO 1 0.- APROBARla rendición N° 03/2014 del Fondo Permanente de la

Fiscalía de Estado, por la suma de PESOS CUARENTA Y CINCO MIL CUARENTA

CON 01/100 ($ 45.040,011, en concepto de adquisición de elementos V pago

de servicios para el normal funcionamiento de esta Fiscalía de Estado.

ARTíCULO 2°.- Aprobar las imputaciones de los gastos realizados a las

partidas presupuestarias indicadas en el detalle Que figura en el Anexo I de

la presente resolución.

ARTíCULO 3°.- Reintegrar mediante depósito a la cuenta corriente

N° 1710252/8 "FDO.PTE.ART.78-FISCALlADE EST"del Banco de la Provincia de

Tierra del Fuego, sucursal Ushuaia, la suma de PESOS CUARENTA Y CINCO MIL

CUARENTA CON 01/100 ($ 45.040,011.

ARTíCULO 4°.- comuníquese a Quienes corresponda. Dése al Boletín Oficial

de la Provincia para su publicación. cumplido, archívese ..

.,0_ RESOLUCiÓN FISCALíA DE ESTADO N°

~ Ushuaia, - 7 HAY 2914

", ~..

18 /14

.:.-', .



FISCALfA DE ESTADO

ANEXO I RESOLUCiÓN F.E. N° 1 8 (14

CONCEPTO PARTIOA CHEQUE FECHA MONTO
L1BRERIAKARUKINKA SRL. FC.000H)oo34471 292 2297430 0110412014 S84S 01
AEROLlNEAS ARGENTINAS SA. FC.044212430S128 371 2297431 04/0412014 S2.17487
OIRECCION PROViNCIAL OE ENERGIA. FC.0001-Q2S2S171 • PO.0312014 311 2297432 10/0412014 S1.17376
SUPERIOR TRIBUNAL OE JUSTICIA. TASAS LEY N° 162. ONV ClPCIA 384 2297432 10/0412014 S23338
O.P.O.S.S.' FC.OOO1-o3791388. PO.0312014 312 2297432 10/0412014 S3.170 16
TELEFONICA DE ARGENTINA SA. FC.000ll393S910000220140307. PO.02I2014 319 2297432 1010412014 S300 70
TELEFONICA DE ARGENTINA SA. FC.0008393S910000220140307. PD.02I2014 314 2297432 1010412014 S72784
AERDLlNEAS ARGENTINAS SA. FC.0442124334787 371 2297432 1010412014 S2.660 77
AEROLlNEAS ARGENTINAS SA. FC.0442124337320 371 2297432 1010412014 54.268 01
REGIART SRL. FC.OOO1-OOOOO7011OOO1-OOOOO713 33S 2297433/34 10/0412014 54.78S 00
TOBARES SANCHEZ SA • FC.0002-()(J()Q4869 333 2297433/3S 10/0412014 S1.1OO 01
TD8ARES SANCHEZ SA • FC.0002-()(J()Q4869 296 2297433/3S 10/0412014 SS.577 48
ASOCIACION PROPIETARIOS OE TAXI. FC.OOO1-OOOO3611 371 2297436 1010412014 S900 00
ASOCIACION PROPIETARIOS OE TAXI. FC.OOO1-OOOO3611 3S3 2297436 10/0412014 54SOO
IRIANNI FERNANDO. DISP.FE.17114. ViATlCOS COMISION 372 2297437 28/0412014 S180 00
IRIANNI F£RNANDO. DISP.FE.17114. REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 2297437 2810412014 S300 00
AEROLlNEAS ARGENTINAS SA • FC.0678-ooo12371 31S 2297437 2810412014 S3474S
MARTINEZ DE SUCRE ViRGILlO • DISP.FE.03114. ViATICOS TRASLADO 372 2297437 2810412014 S800 00
CAMUZZI GAS DEL SUR. FC.8002D-239138S2I2. PO.02I2014 313 2297437 2810412014 S16347
AEROLlNEAS ARGENTINAS SA. FC.0442124313038 371 2297437 28/0412014 S2.17487
CAMUZZI GAS DEL SUR. FC.8002D-23934327/S • PO.0312014 313 2297437 28/0412014 S17811
AEROLlNEAS ARGENTINAS SA • FC.0678-ooo12518 315 2297437 28/0412014 S102 42
ORGANIZACIDN COORDINADORA ARGENTINA SRL. FC.009D-00160415 31S 2297437 2810412014 S11D 00
LUIS GOLlNELLI Y JOSE LUIS BEOUI SIH. FC.OOO1-ooo10971 293 2297437 2810412014 S700 00
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA. TASAS LEY N° 162. CAMANO ClSTJ 384 2297437 2810412014 58000
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA. TASAS LEY N° 162. FOPPOLI ClGOB 384 2297437 28/0412014 58000
GARCIA BIAUS GERARDO. DISP.F£.19114. ViATICOS COMISI N 372 2297437 28/0412014 S7S0 00
SANCHEZ CAPARROS MARIANA. DISP.FE.19114. ViATlCOS COMISI N 372 2297437 28/0412014 S750 00
TAVARONE MAXIMILlANO. DISP.F£.19114. ViATlCOS COMISI N 372 2297437 28/0412014 S750 00
MALNATI MAXIMILlANO. DlSP.FE.19114' ViATlCOS COMISION 372 2297437 2810412014 S7S0 00
MULLlON PEDRO. DISP.FE.22/14. ViATICOS COMISION 372 2297437 28/0412014 S337 SO
MULLlON PEDRO. DISP.FE.22114. REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 2297437 28/0412014 S320 09
IRIANNI FERNANDO. DISP.FE.24114 • ViATICOS COMISION 372 2297437 28/0412014 S337 SO
IRIANNI FERNANDO. DISP.F£.24114. REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 2297437 2810412014 S320 09
MARTlNEZ DE SUCREViRGILlO. DISP.F£.2SI14 • ViATICOS TRASLADO 372 2297437 28/0412014 S75000
GARCIA BIAUS GERARDO. DISP.FE.26114. ViATICOS COMISION 372 2297437 28/0412014 S75000
MALNATI MAXIMILlANO • DISP.FE.26114 • ViATICOS COMISION 372 2297437 2810412014 S7S0 00
SANCHEZ CAPARROS. DISP.FE.26114. ViATICOS COMISI N 372 2297437 2810412014 S7S0 00
TAVARONE MAXIMILlANO. DlSP.F£.26114. ViATICOS COMIStON 372 2297437 2810412014 S75000
TAVARONE MAXIMll1ANO. 0I$P.FE.26/14 - REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 2297437 2810412014 S52798
GARCIA BtAUS GERARDO. DISP.FE.28114' ViATICOS COMISI N 372 2297437 2810412014 S337 SO
GARCIA BtAUS GERARDO. DISP.F£.28/14. REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 2297437 2810412014 S34001
MAlNATI MAXIMllIANO. DI$P.FE.29/14. VlATICOSCOM151 N 372 2297437 2810412014 S337 SO
MALNATI MAXIMILlANO . DISP.FE.29114 • REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 2297437 2BI0412014 S31002
MULLI N PEDRO. DISP.F£.30114. ViATICOS COMISION 372 2297437 2BI0412014 S337 SO
MULLI N PEORO. DISP.FE.30114. REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 2297437 2810412014 S280 14
CASTAN O SANDRO • FC.OOO1-OOO54886 296 2297437 2810412014 S48 00
DIRECCION PROViNCIAL DE ENERGIA' FC.0001-Q2SS6624. PO.0412014 311 2297437 2BI0412014 S1.277 87
Fondo Pennanente F1scalfa de Estado $ 45.040,01

Las Islas Malvlnas, Georglas y sandwich del Sur son y seran Argentinas




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

